ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 005/2024-REITORIA/ASSOC                                      Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2024-REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 002/2024-REITORIA/ASSOC

O Presidente da Comissão Eleitoral designado pela Resolução nº 015/2024-Ad

Referendum do CONSUNI, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 002/2024-

Reitoria/ASSOC, torna pública, para conhecimento dos interessados o resultado final do Processo Eleitoral.

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para função de membro Docentes, PTES e discentes da CPA conforme quadro abaixo:

Colegiado  Segmento Candidatos Situação

CPA

DOCENTE
Maurecilde Lemes da Silva Santana
Antônia Alves Pereira
Inedio Arcari

Eleita
Eleita

Suplente

PTES
Gizelly Mendes da Silva
Reginaldo Lopes Alencar
Tarllei Cardena dos Santos

Eleita
Eleito

Suplente

Discente
Maykelen Fernandes Souza
Paulo César Mendes de Faria

Eleita
Eleito

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 21 de outubro de 2024

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral

Presidente